přesunout v rámci čtvrtletí, činí 6 člověkodní, avšak s výjimkou člověkodnů v posledním měsíci 
trvání této Smlouvy, které není možné přesunout.“ 

6. Smluvní strany se dohodly, že stávající znění článku IV odst. 1 písm. a) a d) se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním: 

a) Celková cena Plnění za období 2023–2026 je stanovena na částku 9 432 450 Kč bez 
DPH (slovy devět milionů čtyři sta třicet dva tisíc čtyři sta padesát korun českých), 

cena s DPH 21 % je 11 413 264,50 Kč s DPH (slovy jedenáct milionů čtyři sta třináct 
tisíc dvě stě šedesát čtyři koruny české a padesát haléřů 

d) Cena za pravidelnou podporu IS ZP za jeden kvartál 2024 až 2026 činí 510 300,00 Kč 
bez DPH (slovy pět set deset tisíc tři sta korun českých), tedy ve výši 617 463,00 Kč s 
DPH ve výši 21 % (slovy šest set sedmnáct tisíc čtyři sta šedesát tři korun českých).  

7. Smluvní strany se dohodly, že stávající znění článku X odst. 2 se ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne 30.9. 2026.“ 

8. Smluvní strany se dále dohodly, že stávající znění Přílohy č.